
c?
me

Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campidano - Villacidro

IIP
Solema di Geitiuiw

Ambientilt

unì ENiSO 14001 2C0<

Riunione Consiglio di Amministra/ione del I3.0I.2U22 Deliberazione n® 03

Membri intervenuti: Presenti Assenti

Pier Paolo Palmas Presidente X

Luca Argiolas Consigliere X

Vincenzo Meccariello Consigliere X

Collegio dei Revisori:

Giuseppe Cuccu Presidente X

Francesca Nocera Componente X

Alessandro Pirino Componente X

Segretario: Franca Piras

OGGETTO

RATIFICA DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N.05 DEL I7.I2.202I

RELAZIONE

Richiamato l'art. 22 comma I lettera e) del vigente Statuto Consortile;

Vista la Detcnninazione Presidenziale n. 05 del 17.12.2021 avente ad oggetto "Presenlazione

Appello contro la Sentenza n. 282/2021 - CONFERIMENTO INCARICO LEGALE\ sentenza

emeSvSa dalla Commissione Tributaria Provinciale di Cagliari, con la quale si rigettava il ricorso

del Consorzio avverso il diniego del Comune di Villacidro, di rimborso della TASI per Fanno

2014, della quale viene data lettura, con la quale il Presidente determinò quanto segue:

1} dì conferire l'incarico ledale alì'Avv. Giuseppe Lai, esperto di diritto tributario, il ({itale ha

{ìatrocinato gii interessi dell'Ente fin dalle origini della causa, al fine di presentare A{)i)ello

relativamente alla Sentenza n. 282/2021, dejìositata il 07.06.2021, notificata al Consorzio dallo

stesso legale in data 11.06.2021 e registrata aljìrot. n. 2718:

2) di dare atto che il preventivo degli onorari sarà .soggetto alla verifica di congruità da parte degli

Uffici:

3) di imputare gli oneri derivanti dalla {vesente Determinazione Presidenziale sul capitolo 1.04.26.0

"Spe.se legali e notarili " del bilancio di {yrevisione in corso:

4) di dichiarare la jve.sente Determinazione eccezionale ed urgente ai sensi dell'art. 22 c. 1 lett. c) del

vigente Statuto Consortile e di sotto{)orla a ratifica del Consiglio di Amministrazione nella prima

seduta utile.

Condivìdendo Foperato del Presidente, la necessità dì farsi assistere da un legale a tutela

dell'Ente in riferimento agli argomenti esposti in relazione e confennando che l'argomento
riveste carattere di eccezionalità e urgenza;

Tutto ciò esposto il Presidente chiede ai consiglieri di volersi esprimere in merito.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTIMZIONE

♦ Lditi il Presidente e i Consiglieri;

♦ Visti gli atti citati in relazione;

♦ Considerato che non si registrano osservazioni da parte del Collegio dei Revisori dei Conti;

♦ Unanime



DELIBERA

1) di ratificare la Determinazione Presidenziale n. 05 del 17.12.2021.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

(Franca Piras)

^y cua-ccl^ ^ ' " y

VISTO DEL DIRETTORE PROPONENTE

PARERE DI REGOL/ìRITA ' TECNICA Il Responsabile del Procedimento

Favorevole

PARERE DI REGOLARITÀ ' CONTABILE lì Responsabile della Ragioneria

Favorevole

Si attesta che la presente deliberazione è stala pubblicata all'Albo Consortile in data _ 1 5 FFR. 2022
e vi rimarrà affissa per 30 giorni consecutivi - (art. 32 c. 2 Statuto Consortile)

L'INCARICATO DELLA SEGRETERIA

^' 'rcLA


